
Prefeitu ra Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo ...... 

DECRETO N° 9940/2000 
de 29 de maio de 2000 

PUBLICADO {A\ NO JORNAL 
BOLEiiM 00 MUNICIPIO 
No .~?}1~ .... de~::J .. ~.IOQ. 

Dispõe sobre denominação da Unidade de Emergência do 
Hospital Municipal "Dr. José de Carvalho Florence" 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, usando das 
atribuições que lhe confere o inciso IX, do artigo 93, da Lei Orgânica do Município, de OS de 
abril de 1990, 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica denominada de ORa. MARIA AMÉLIA 
SANTOS RONDON a Unidade de Emergência do Hospital Municipal "Dr. José de Carvalho 
Florence", situada na rua Saigiro Nakamura n° 800, Vila Industrial. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

2000. 
de São José dos Campos, 29 de maio de 

E~~J ~h 
Emanuel Fern ndes 
Prefeito nicipal 

[~ çalves aes 
r Legisla IVO 

Iwao Kikko 
Secretário de Assuntos Jurídicos 


